Pontificatus ante Id ^{mo} Christi Patris D.N.J. Virga Providentia
 Papa Clementis XII annos eius V.

Cum quod sub die octava ^{octobris} atomis pro ^{te} protinus Dne
 FRANCISCA CATTARIA FAROLI submissa transcurvit nobili
 DNO don PETRO FRANCISCO de CRUCEI medie pugna
 admodi S. R. d^o ANTONIO MARIA FLORINI Parochi loci
 Goila Maioris capitulo summa libram BIS MILLE QVINQUECENTA
 TA hyperoli, contenta Inter Regis nos rationem libram
 QUATUOR implicati pro magno centenario, et pro ut fusing
 Ex instrumento litteris die pr me notarii infestu recepte
 et manu V. Pharia declaratione per prefatu Ad modum
 R^{do} Dni Parochi facta sub dicta die, sene querens —
Cumque mens ore intentio prefat^o d^o FAROLI
 es fuerit, bent quod Int regis, sibi redditu dedi
 caputalis de curia celebrant pro celebrazione ¹⁰⁰ Missione
 in Ecclesia Berocchioli St Maria Assunta dicti loci, et ad
 hunc effectu exercitate cap*w* Restitutionis dicti Caputalis
 fieri debet implicatio perpetua, multa fructibus, sene
 redditibus eiusdem usque in perpetuum celebrare posse
 dicta Misa nixa pie obixi mens

Cumque pepero D^{ne} FARIOLA exorserunt Clercius CHRISTO-

PHONY MONETA utr^e arde aperire signature, dictu^r capitulo

proportione patrimonij seu supplemento Iacobus act^e effectu

Attingendi promotione ad Secos Ordines Presbiteratus

- Cumque dicta s^r FARIOLA liberatij r^e amicorum
prefectus dicti Clerci, qui de ^{re} ad personam Jacobi
devenire deciderent -
- Hinc est quod prefata dedita FRANCISCA CATTARINA FARIOLA
filia q^{ue} d^e re July habitans in loco Gode Minoris Pabi
D.O. d^u Milone - facies infra omnia semper in presentie,
cuius concursum et licetiam IACOB^r FARIOLI filii q^{ue}
CAROLI + M^{aria} ROSI heriuntis ut supra e in Aquati presentis
et sum compagna parentis, et in ventis dicta et ipsa accepta
quoniam cedere in et ad utilitatem dictae mulieris et
in omnibus et per omnia ad formam statutorum m^uhi -
Clerciario.

Et omnis modus

Conquerit et assupit, amicti cumque fecerit et
fuerit

Dubbi^r Clercius CHRISTOFORO MONETA flio BARTOLOMEI

notarius in ipso presenti, et accepto

Nominative de dicta Capitoli, summa libram BIS

MILLE QUINQUECENTO Luperos et duo exigendi fute

zurame, seu factie, ex tenuitate dicti Capitoli seu

Gultantis ex memoriato Fr^r per me notarium

unparochii recepto dicto die octavo octobris proxime prete
viti et dicta declaratione per prefatum Admodum ^{Pon}^{are} Parochi

FLORINDO facta nbs eade die, resic eius —

Hec de omnibus alijs fuitus —

Cum solemnibus tenore cernere Juris, et actionem translatam
domini, et foreniosi solemnis constituta, Constitutione numi, et Pro-
curatoris in reum proprie positione in hui loci Ius, et statu, expromis
ne manutendendi dicta Capitale in prae commis, et Juris —

Et hoc in patrimonio, et propositione posteriori Ecclesiastici pene

fis supplemento Titulies pro ut melius eiusdem clerici CHRISTOPHO

R. MONE TA ad effecti ut promover: ad Iacoz etie ordine P. Blatni

Pacto quod nulla dicto Clerico acqij, tunc sit fugio ad dictu
Capitale, eiusque redditus nisi a die quo ad Secundum promovet
fuerit in actua, et hoc medio tempore dicti redditus sui intermixtus
exigi debentur per perfectu ^{AD MODI} ~~Admodum~~ R. D. 2^o Parochi Comestendo
^{in causa} per perfecte eisdem notis, quomodo ea sūt —

Item pacto quoniam clingeret dicti Clericus effectus fuerit
Secundos suos in ipso anno aleborum tot annos ad rati
proportionem ex dicto capitulo principiendum iuxta p̄m mentis
reforare q̄ uia FARIOLI estagion Deele vobis Perib: 5^o mai
Ato dicti loci C. M. et non alibi quoniam nō —

Item pacto quod emulante capre restitutioinis dicti
capitalis per debitorem faciende vel quando esingue ^{erimere}

Illud erigere contumelias ^{tam} ^{tempore} faciendo vel quando debitorem
in dicto instrumento amissis depositi debent penes profa-
tum Admodum R. D. Parochi Florindi, seu eiusdem

successores per tempore et vires posse fieri reimplatio
nem est Commune particepsone et assistente
quonia sic

Hinc factus quod nunc celebrando ex redditibus dicti capitolis
dutibus debentur in singula hebdomada uiriliter eum
missa celebrati habeant duo uel plus aut minus
ad recte factura in singula hebdomada, et abo dicti Cleri
cus non possit exporsus propriu dictis missas celebrare
Uniuscuntem est licet alius sacerdotem substituire sed tali
capitu acquisitiu sic per dicto Administratore R. de G. Peroco
Viri eiusdem successorum illas celebrandi vel celebrari a
sacerdotibus eiusdem beneficiorum nec aliter ad arbitriu
quonia sic

Hinc factus quod per seus amissio dñs habent vita
naturali durante tantum dicti Clerici MORE TA nū dicim
providentur de aliquo Titulo, Beneficio, nū fons
Ecclesiastica ad eius congre sustentacionem sufficiens, sed
tali casu, seu altero concur aduersitate dicti capitulo
redire debent ad frustine eius liberate, prout est ante
prescas. In istis ita ut de illo disponi posse in qua
eruntur alias causas iuxtamaliter refacta dicti FARROW
prefato ad^m R. D. Peroco note et quoniam sic

Hinc factus quod dictus Clericus teneatur ad omnes
expensas presentis Itineris et termino dievau Octo
proxime futurum tradire
omnes expensas presentis copia authentice eiusd. prefato

^{d.lw}
Acto Paroco ast effictu ut illa iugere fessit scripture
dicta Ecclesie Parochiales quoniam sic. Muniz

Remunciando C. deum dicta Muli M^o Vell. nolis
~~et~~ Sulterioribus tructy's et omnia alij ll. auxilio
in favore Muli militari certificati

Que omnia

Pcto exey multina

~~Et invaserunt et curserunt tacty's libere utrumque~~

~~libere jet non contravenivis club Reff ve~~

Olterius dicta d^{ee} FARIOLA iura Jurando affirmavit

expressam animacione sua supere factam esse

Vera, ~~realem~~ ^{non facta nec simulata vel aliquae subtestis} dol, vel timor, nullumque contractum

~~libere~~ misticū factus, neque impossibili reflecterem

libere uti fini et plaudere posuit, et robust et signum

contra factō dicty's ampestro fuerit, id istū invaser

et move ipsos que iure nullus sibi esprō non facta

habeatur et in omnibus et per omnia iurant e

urant, pro vel uerū requiriunt et debet ex formis

Courilij Provinciales hacten ^{titulo de ijs qre odi ordinis}

lamenti pertinent, aliowise oratione et compositione

s^{te} huius mthi Ecclesie quibus bide predictis —

Actu in studio domus habitationis Achmedie R^o d^{ne} Ioc

BAPTISTA MARUCHELLI Paroci loci FABIANI Petris O.O.

d^o MILANO presentibus d^o CAROLO FRANCESCO CRIBELLO

flio dⁿⁱ Coroli Antonii, as FILIPPO BELVISIO pro quo

LUDOVICA ambohmis sit notarii ut supre
notis, atque id meo _____
Subscripti et signi Fabbellionatus auro posito Pue
f. Cet eontra ^{as} Coll ^{as} FRANCISCVS BERNARDINVS FER-
RARIVS Apostolice Inspitione autoricitatis notari NOTARIVS
plus ^{ol} ^{mi} JOANNVS BAPTISTA PV. P. B. Petri supre
dico notari de predictis regatur no fides — — —

Z Concurrit ut authentis existentibus decreta
Z appannabationis Tituli vitalitij cum sufflent
Z patrimonij jasse l de CHRISTOPHORI MONEIA
Z especcy vii corall. Corti Curie Archicph. worth
aie f Augusti anni 1736, prez
Carolis Josephi ab Corti Not^r Corall^r vi Corall.
Archicph. notari poloholo subscripto

N. 61.

In abbreviaturis mei Notarij infra dicti regesterit ut infra videtur.
In Nonino domini anno a Nativitate eiusdem Millecimo

Syxtingente primo Trigesimo quarto Indictione decima
tertia die Veneris tertio mensis decembris —

Pontificatus ante H. m. in Christo patris d. n. d. diuina
Prudentia pape Clementis duodecimi anno eius
quinto —

Cum sit quod sub die octava Octobris proxime preteritis
dno Francisco Castrovio Farola subsecretario
erit nobilis dno don Pedro Francisco de Crucis media
persona admotorum dno Antonei Marie Florido
Parisi loci sole maiori capitale summa librand
duo mille quinquecentos mysticis, conuentu interueni
eis in rationem librand quatuor mysticis pro singula
lo centenario, et prius fuisse ex instrumento dicto
die persone notariale infra dictum recepto, et manu gra
mataria declaratione per prefatum Admodum dno
dne Parochi facta sub dictis eius scribus —

Conque mens, ac intentio profata die Faroli eo
fuerit, scilicet quod interueniuntur sui redditibus dicti
capitalis de jure debent pro celeratione tot
missam in Ecclesia Parochiali St. Marie Assumptae

Dicti loci, et ad hunc effectu cueniente causa restitu
tionis dicti capitalis fieri debet implicatio
perpetua, ut dictis suis redditibus ciudem
usque in perpetuum celebrari possint dictae Missae
sixta predictarum mense

Cumque prefata dñs Favola exorauerit denius Chrysophorus Moneta ut exinde assignare dignatus dictis
capitale pro portione patrimonij seu supplemento
tribus ad effectu obtinendi promotione ad laicos
ordines presbiteratus

Cumque dicta dñs Favola libenter ac amuebit
preciosus dicti clericis quæ de rebus ad presentes habentur
decreverit.

Hinc ideo est quod prefata dñs Francisca Catarina
Favola filia moneta dñi Iulii habitans in loco
Sole Monachorum plebis Olgiate Longa duocatus mthi
Farey infra omnia tempore in presentia cum
consensu et licentia Jacobi Favoli filij suorum
Carlo Ambrosij habitantibus supra eis Agnati
presentibus et suis consensu protestantibus et iurantibus
dicta et infra infra omnia cedere in et ad utili-
tatem dicti monasterij et omnibus et per omnia
ad finem statutorum mthi.

Ubuntur.

Ex omnibus modis.

Assignavit et assignat assignationemque fecit et
favit.

Ventili denie Christophero Monete filio Bartholomeo
habitanti in supra presentibus et acceptantibus
Nominatione de dicta Capitali summa librau[m] b[re]vi
mille quingentis ducatis et lura exigendi in se-
cundum suos factos et redditus dicti capitalis re-

sultantis ex memorato bistro per me notarium
infraecripto recepto dicta die octava Octobris anno
mei proceriti et dica declaratione per prefatum
Admodum Rev. dom. Pasch. Lovind. facta sub
cader die suis cuius

Iam de omnibus alijs huius
Cum solemnibus tenore cessione huius, et actionum
translatione dominij, et possessionis, solemnis consi-
tituta constitutione missi et procuratoris in rem
propria positione in sacerdotiis huius, et statu, et pro-
missione manuteneendi dicti capitulo in forma
communis et huius

Et hoc in patrimonio, et pro positione patrimonij bise
sastis, seu pro supplemento istius et pro ut me
huius eiude clerici Christophori Monet ad effectu
ut promoviri possit ad Sacros etiam Ordines Pthaki
Pacto quod nullus Neto clericis acquirere ut huius quoad
dicti capitulo cuique redditus missi a deo quo ad
laudes sive promotionem in antea, et hoc medio
tempore dicti redditus, seu intermissione exige debeant
per prefatum Admodum Rev. dom. Pasch. concertando
in cassas eisdem notariis quoniam sive

Iam pacto quod excederentur dicti clerici effectus
fuerit Sacros tuncatur singulis annis celebrare
tot Missas ad ratam fructuum ex dicto capitulo
peripendit iuxta iudicium prelatorum dicti capitulo
de rebus in dicta Ecclesia Parochialis St. Marie

Assungetz dicti loci Porte maiori, et non alibi quo-
niam sive

Item pacto quod exveniente capi restitutioz dicti car-
pitalis per debitorem facienda vel quandocumque
illud exigere conueniat Taxis termino debitorem in
dicto instrumento assignato depositum habeat penes pro-
fatum Admitem R. d. Pancas Florindus seni eiusdem
successore per tempora, et si nuper possit fieri rem
placatio nisi in communione participatione, et assi-
stantia quoniam sive

Item pacto quod missae celebrande ex redditibus dicti
capitalis distribuitur debent in singula hebdomada
uniuersitate anni, minime celebrare habeant dies
in plenaria, aut missas ad ratum suorum in singula
hebdomadi et ubi dicta Clericay non possit ex per-
sona propria dicta Missas celebrare numeram
ex ea licet alii Sacrae substituerent sed tali
capit omissione sit hic dicto Admitem R. d. Pancas
successoribus illa celebrandis vel celebran-
do faciendo auctoritatez huius beneficij, nec ab his
in aliis quoniamsive

Item pacto quod possessus assignatio durare habeat vita
naturalis durante tantum dicti Clerici Moneris sine
donice prioritatem de aliquantulo Beneficio, sine
pensione Ecclesiastica ad eius conuenientiam sustentatio-
nem sufficiente, non tali capi, seu altero concur-
adveniente dicti capitale redire habeat ad prius

~~in libetate, prout erat ante presens Instans, ita ut de illo disponi possit in quacunq; alia causa iuxta mentem prefatorum dicitur. prefato ad. 17. d
Parco nota ergo nomina sive~~

~~Item pacto quod dicti Denius teneatur ad omnes expensas presentis Instans et terminis diebus octo proxime futuris tradere copias authenticas eiusdem prefato dicitur Parco ad effectu ut illa iungere posset scriptis diebus Octobr. Parochialis ergo nomine sive~~

~~Quare~~

~~Remunrandi Item dicto Milieu M. Vall. dicitur exultioribus hispatis, et omni auxilio in favore Milieum militanti certificari~~

~~Que omnia~~

~~Pacta exigentia~~

~~Et iuraverunt et iurant tacitus habere ratum attendere et non contrarie iuris sub Jeffreys~~

~~Ultimus dicto dia tandem hunc iurando affirmans et affirmat aspunctione sicut supra factum esse verum, realem, et non fictam nec simulata, nihilque subesse dolis vel fraudis, nullumque contractum in dictis factis, neque similius refutari, quo minus dicti Denius Moneta dicto capitali liberi utifuerit, et gardere posset, et valeat et si quis contra factis dictis augeatur fuerit, sed totus iuritus et inanes, propterea iure nullus sit et per non factos habeatur, et in omnibus, et per~~

omnes iuravit et iurant pro ut iurari regumitur
et debet ex forma Consilij Provincialis p. Lexi Titulo
de ijs que ad Ordinis Sacramenta pertinent aliorum
Ordinum et Constitutionum. Huius notariorum Bedecius viribus
et de predictis.

Actu in studio domus habitationis Admodum V. d' Vitalij
Baptiste Marchelli Parvi loci Fagnani plebis oblati
donec duces nostri presentibus ois Carolo Francisco
Gibello filio his Caroli Antonij et Philippo Belini
sic filio qm. subiecti ambo viribus habitantibus et supra
notis atque idem.

Subscriptus et signo tabellionatus anteponito. Pgo. S. C. et
Caro. col. ois Francisco Bernardus Terranus Aplicia
domstique autoritatibus nostri notariorum filiis ois
Caro. Baptiste P. L. P. St. Petrus quod dominum
de predictis rogatus profidet.

Concordat ex authenticis existente paucis
Decretu approbationis Tituli Vitalij cum
Supplemento patrimonij falso ad P. Christopherum
Monete expedit in Canella Crimili ante Aylip
notarii die 4. Augusti anni 1736. juxta
Cardu Joseph ac Orte not. cond. in Canella
Aylip nostri grati fide subscipto

30/01/78

3023

Benedictus Erba Odessalii - Pro. Eccl. Archop. e Curia eccl.
bul. Fonsis Gratiae Capitolare

Proposita in Consiglio scepu reductione legatorum p[ro]p[ri]orum
coram nobis habita die 17 instantis Mensis iunstante
Chilieo Josepho anno GRASSI reductio impositum
legatorum Tux[em] sequentem positionem

Ecclesie Parochialis

Sorle Majoris Petris Burd

1) Occasione que Catharina Zenoli electa in Cappellatum
Vitalium pro festiva celebratione impositum Minorum
Clericorum Christofforum MONETA declaravit quod redditus
Capitis summa librarum bis millesimae centum ab
una concordite Nob. Don Petri Antoni Croce rogarerunt
pro elemosina tot. Minorum cestetum per singulas
hebdomandas celebrandum in Ecclesie Parochialis loci
Sorle Majori ut ex Justo die 13 Iunij 1734 per
Notarium Franciscum Bernhardum Ferrerius pretio ante dicty
Capitatis summe librarum 2500 acquisitus postea
fuit. annus census librarum centum qui personaliter
in Nob. Due Marchiorum Margarita Croce Isimbardi
quendam aperit ex alio instrumento recepto per
Notarium Parolin Conservum Rusa die 16. Iunij 1777.

2) Alii Minori quidam annatione celebrande sunt
memorata Parochialis Ecclesie Sorle Majoris pro executione
piastrum difortium. Joannis Bepte et Fratrem
de Turonis qui per instrumento dieum 12 Decembri 1566
et 3 Februario 1667 recepte per Notarium Apothecariu
Alogium Ornatam conservant. Parochio portacione
sedimus domus et predicationem sicut in illo Territorio

cum opere dictarum Missorum quindecim

Obtinuit in fitelum vitalitum Misses sub
utroque numero contentas Cenicas IOSEPH.

ANTONIUS GRASSI i qui supplex est pro illavum
reductio ne Justa nonam taxam

Videntur itaque evit

an, et quomodo sint reducenda

Hanno serie autoritate, qua fungimur analogus

alio meliori modo ex moto perpetuo compis

superste bina legata Missorum moderamus

et Reducimus cum elemosine iuste nonam

taxam ad tot annas Misses. ad ratum

redditus. respective illavum mantenente

in gloriam Molti ex Paletis Rechli 30/9/1783

Signat. B. Frane odyssealchi v. S. C

In ann.

Cowly bank Russia

Benedictus Erba Odescalchi Archib[is]t[us]
 Ecclesie Metropolitanae, et Cuius Archidiocesis Alm[us]
 Vicarius Generalis Capitularis.

Proposita in Congre super reductione Legatorum
 ipsorum concum nobis habita die 17. cadentis
 Mensis, instante Clerico Josepho Anto. Gradi
 reductione infraeconomie Legatorum, pecta
 sequentem positionem.

Ecclesie Parochialis
 Porta Maioris Glebis Bresti.

1. Occasione qua Catharina Fevola elegit in Campan-
 lanum Vitalitium pro futura celebratione
 infraeconomum Missarum Clericorum Christophor-
 um Moneta declaravit quod redditus Capituli
 sumus librarum bis mille quinque centum
 ab ipsa conceditur Nob. Don Petro Antonio
 Coce evogarentur pro decessione tot Miss-
 sarum rateatibus per singulas hebdomadas
 celebrandarum in Ecclesia Parochiali Soci
 Porta Maioris; ut ex istro diei 13. Xbris
 1734. recepto per Notarium Franciscum
 Bernardinum Perrauimus Bretio antedicta
 Capitaleis sumus librarum 2500. acquisitus

~~postea fuit annus census librarum certum
qui persollicitus a Nob. Dna Marchionissae
Margarita Coce Trimbaldi, quemadmodum
apparet ex alio instrumento recepto per No-
tarium Cardinalem Lambentem Presca die 16.~~

~~Junij 1666.~~

1. Alijs Missis quindecim annuatione celebrande,
sunt in memorata Parochiali Ecclesia Gorla,
Majoris pro executione pianum dispositionum
Iohannes Baptista, et Iohannes de Puccinis, qui
per instrumenta dienum 11. Decembrij 1666.
et 3. Februario 1667. recepta per Notarium
Apostolicum Alaysium Orsulanam cesserunt
Parochio portionem sediunis domus, et jug-
diciem sicut in illo Territorio, cum onere
dictarum Missarum quindecim.

Obtineat in Titulum Vitalitatem Missas, sub
utroque numero contentas Clericus Joseph
Sacerdos Grassi, qui simplex est, no illarum
redirectione juxta novam taxam.

Videndum itaque evit,

Si, et quando sint reducendz.

Hanc uerbi auctoritate, qua fungimus, omnia que

alio meliori modo ex uoto prefato Congrui
Supra dicta Bina Legata Missarum modicauer,
et reducimus cum elemosina iuxta uocam
taxam ad tot annas Missas ad uacanu redditio-
nes, deducta resurrectioni illarum manutentio.
In quorum Mthi ex Balloco Archli 30.